Молодогвардейский городской совет

Луганская область

Шестого   созыва
Двадцатая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

25.11.2011 г.                                № 20/333                         г. Молодогвардейск
«О разграничении земель

государственной и коммунальной

собственности в г. Молодогвардейске»

В соответствии с требованиями ст. ст. 1, 5, 9, 10, 12 Закона Украины «О разграничении земель государственной и коммунальной собственности» от 05.02.2004г. №1457-1V,   и руководствуясь п. 34 ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», - городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Провести в г. Молодогвардейске разграничение земель государственной и коммунальной собственности.
2. Выступить Заказчиком проекта разграничения земель государственной и коммунальной собственности в г. Молодогвардейске.

3. Уполномочить Городского голову г. Молодогвардейска заключить и подписать от имени  Молодогвардейского городского совета договор на разработку проекта разграничения земель государственной и коммунальной собственности в гор. Молодогвардейске.
4. Контроль, за выполнением настоящего решения, возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, земельных отношений и торговли  (Голуб А.В.)

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА                                                            Д.К. ХАСАНОВ